РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2014                                                                                               № 181
Об утверждении перечня дорог местного

значения и проездов к дворовым территориям

для проведения ремонта в 2014 году

В соответствии с Уставом муниципального образования Паустовское, Правилами благоустройства муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:

1. Утвердить перечень дорог местного значения муниципального образования Паустовское и проездов к дворовым территориям муниципального образования Паустовское для проведения ремонта в 2014 году, согласно приложению.

2.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк» и официальном сайте администрации.
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                  А.А.Щербатов
Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования Паустовское

от 14.02.2014 № 181

ПЕРЕЧЕНЬ

 дорог местного значения  и проездов к дворовым территориям

муниципального образования Паустовское для проведения

ремонта в 2014 году

1. Ремонт  дорог местного значения:

1.1. Проезд по д. Рытово, протяженность 500 метров, площадь 1500 кв.м. – щебеночное покрытие.

1.2. Деревня Каменево – кладбище, протяженность 300, площадь 900 кв.м., щебеночное покрытие (с устройством трубопереезда).

1.3. Деревня Бабухино, протяженность 200 метров, площадь 600 кв.м., щебеночное покрытие.

1.4. Деревня Успенский Погост, протяженность 70 метров, площадь 210 кв.м., восстановление асфальтового покрытия.
1.5. Деревня Паустово ул.Мира, д.2, протяженность 150 метров, площадь 450 кв.м., щебеночное покрытие.

1.6. Проезд. № 9 деревня Паустово, протяженность 300  метров, площадь 900 кв.м..

2. Дворовые территории:

2.1. Проезд к дому № 18 ул. Главная пос. Центральный, протяженность 50 метров, площадь 150 кв.м. восстановление асфальтового покрытия.
2.2. Проезд к дому № 6 улица Ткацкая д.Сергеево, протяженность 100 метров, площадь 300 кв.м., щебеночное покрытие.

2.3. Проезд к дому № 4 улица Молодежная д.Октябрьская, протяженность 70 метров, площадь 210 кв.м., восстановление асфальтового покрытия .

2.4. Проезд к дому № 2 ул. Молодежная с.Сергиевы-Горки, протяженность 130 метров, площадь 390 кв.м., щебеночное покрытие .

2.5. Проезд к дому № 20 ул. Текстильщиков д. Паустово, протяженность 190 метров, площадь 614 кв.м., восстановление асфальтового покрытия.